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60m, Männer 14.02.2026 / 18:05
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 511 Thoraval Antoine 2001 FRA Frankreich 6.69 q
2 182 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.78 (.775) PB q
3 416 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 6.78 (.778) PB q
4 31 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.82 q
5 125 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 6.90 SB q
6 508 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 6.91 q
7 256 Kern Lucien 2002 SUI BTV Aarau Athletics 6.94 v

60m, Männer 14.02.2026 / 18:07
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 488 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 6.85 PB q
2 172 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 6.87 PB v
3 150 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 6.95 PB q+
4 218 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 6.99
5 586 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 7.03
6 561 Widmer Kylian 2002 SUI Stade Genève 7.10 SB
7 196 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 7.93

60m, Männer 14.02.2026 / 18:09
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 167 Gaull Roman 1998 SUI LC Frauenfeld 7.01 PB
2 531 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 7.05
3 144 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.09
4 391 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.11 PB
5 86 Cerquone Luca David 2004 SUI LC Therwil 7.18 SB
6 536 Vomsattel Jonas 2006 SUI LV Thun 7.25 SB
7 547 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 7.30

60m, Männer 14.02.2026 / 18:11
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 413 Ritter Thomas 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.14 PB
2 173 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 7.19 PB
3 148 Flury Samory 1999 SUI LC Zürich 7.20 (.197) PB
4 37 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 7.22 PB
5 38 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA CA Belfaux 7.23 PB
6 585 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.24

60m, Männer 14.02.2026 / 18:13
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 489 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 7.20 (.198) PB
2 533 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 7.28 SB
3 7 Ajazaj Mentor 1993 KOS LC Frauenfeld 7.35 (.344) PB
4 337 Meier Enrico 2003 SUI BTV Aarau Athletics 7.35 (.348) SB
5 573 Zaugg Elliot 2005 SUI AC Murten 7.37
6 58 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 7.42
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60m, Männer 14.02.2026 / 19:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 511 Thoraval Antoine 2001 FRA Frankreich 6.61
2 182 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.77 PB
3 416 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 6.79 (.789)

3 488 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 6.79 (.789) PB
5 31 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.81
6 508 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 6.91
7 150 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 6.95 (.941) PB
8 125 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 6.95 (.948)

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Jean Simon Malcolm 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.15 1./I
2 531 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 22.28 2./I
3 173 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 22.50 1./II PB
4 492 Staubli Fynn 2006 SUI LK Zug 22.72 4./I
5 38 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA CA Belfaux 22.94 2./II SB
6 318 Marchica Alessandro 2005 SUI LC Regensdorf 23.06 3./II PB
7 156 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.61 1./III
8 404 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne Athlétisme 24.54 4./II
9 209 HERNANDEZ Eisnel 1984 ESP Stade Lausanne Athlétisme 25.22 2./III PB

215 Hodoul Maxime 2000 FRA LAS Old Boys Basel n.a. -/III

400m, Männer 14.02.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 280 Künzler Yannis 2005 SUI LC Zürich 48.00 1./II PB
2 78 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 48.22 2./II PB
3 172 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 48.56 1./I SB
4 89 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 48.59 2./I
5 510 Teklemichal Haben 1999 ERI Stade Genève 48.64 3./I
6 94 Crescini Noah 2006 SUI LC Zürich 48.75 4./I PB
7 93 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 49.91 1./III
8 156 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 50.54 2./III PB
9 548 Wagner Johannes 1987 SUI LAC TV Unterstrass 50.89 3./II

10 346 Meyer Cyril Arun 2006 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 53.96 3./III
293 Leonardi Giuseppe 1996 ITA C.S. Carabinieri aufg. -/II
215 Hodoul Maxime 2000 FRA LAS Old Boys Basel aufg. -/III

800m, Männer 14.02.2026 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Dahinden Claudio 2004 SUI LC Basel 1:55.68 1./I PB
2 69 Burger Christoph 2004 SUI LC Regensdorf 1:55.69 2./I PB
3 146 Flattich Miro 1996 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 1:56.14 3./I
4 578 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Regensdorf 1:56.44 4./I SB
5 194 Gurnham Jolan 2008 SUI CA Broyard 1:56.64 5./I PB
6 207 Heller Josua 2006 SUI LA-Riege TV Olten 1:56.73 6./I PB
7 309 Madsen Shea 2008 IRL LAS Old Boys Basel 1:58.45 7./I
8 496 Steiger Mika 2004 SUI KTV Oberriet 1:59.96 1./II
9 279 Kunz Sinan 2003 SUI LC Basel 2:01.54 2./II PB

10 8 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 2:01.62 8./I
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800m, Männer - Fortsetzung 14.02.2026 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 153 Freitag Luc 2006 SUI LV Winterthur 2:01.84 3./II PB
12 569 Wyss Dominic 2007 SUI LV Langenthal 2:01.98 4./II PB
13 556 Wenzel Léonard 2010 GER LC Basel 2:04.24 5./II PB
14 319 Marguet Hugo 1997 SUI CA Belfaux 2:07.80 6./II PB
15 160 Fuchs Linus 2006 SUI STV Welschenrohr 2:10.50 7./II

88 Chassot Rémy 2004 SUI CA Fribourg aufg. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 6.57
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:03.30

60m Hürden, Männer (1.067m) 14.02.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 7.60
2 238 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 7.98
3 424 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 8.05 (.043) SB
4 336 Meier Dávid 1999 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.05 (.049) PB
5 133 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 8.51

270 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier aufg.

Weitsprung 4 Versuche, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 37 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 7.02 PB
7.02 4.85 x 6.92

2 (2) 450 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 6.86
x 6.83 6.74 6.86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 37 450 212 42 22 358 122 460 275 29 579 68 294 188

60m, Frauen 14.02.2026 / 18:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 392 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 7.21 q
2 273 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 7.30 SB q
3 395 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 7.34 SB q
4 407 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.35 q
5 376 Parisot Helene 1992 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 7.36 q
6 34 Becerra Soraya 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.40 q
7 195 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.55

60m, Frauen 14.02.2026 / 18:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 39 Bertényi Larissa 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.37 PB q
2 327 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 7.42 PB q
3 6 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 7.48 PB
4 397 Raffai Estelle 1998 FRA Frankreich 7.57 (.561)

5 289 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.57 (.565)



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, Halle End der Welt, 14.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.02.2026 19:26:21 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für TV Länggasse Bern Seite 4 von 28

60m, Frauen - Fortsetzung 14.02.2026 / 18:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 204 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 7.58
7 105 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 7.64 (.639)

60m, Frauen 14.02.2026 / 18:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 7.64 (.637) PB
2 333 Mayer Elisa 2001 SUI LV FrenkeFortuna 7.72 PB
3 272 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 7.87
4 285 Langer Yaël 1999 SUI STV Balgach 7.89 PB
5 128 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 7.92 (.915) SB
6 122 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 7.92 (.918)

7 439 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 7.95

60m, Frauen 14.02.2026 / 18:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 393 Pradas Sally 1997 SUI CHP Genève 8.07 PB
2 219 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 8.17
3 453 Schindelek Lara 2005 SUI BTV Aarau Athletics 8.29
4 456 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 8.31 PB
5 471 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 8.55
6 85 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 8.69

60m, Frauen 14.02.2026 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 7.15 PB
2 273 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 7.27 PB
3 376 Parisot Helene 1992 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 7.32 PB
4 395 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 7.33 PB
5 407 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.35 (.342)

6 39 Bertényi Larissa 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.35 (.347) PB
7 34 Becerra Soraya 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.42
8 327 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 7.50

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Raffai Estelle 1998 FRA Frankreich 24.23 1./I
2 465 Schneider Lauryne 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 25.19 2./I PB
3 428 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 25.68 3./I
4 219 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 26.23 1./II PB
5 76 Caillaud Charlotte 2006 SUI CEP Cortaillod 27.74 1./IV
6 277 Kuhn Kelly 2006 SUI BTV Aarau Athletics 28.09 3./III PB
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400m, Frauen 14.02.2026 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Giger Yasmin 1999 SUI LC Zürich 54.37 1./I
2 447 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 55.61 1./II PB
3 480 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Genève 55.92 2./I PB
4 237 Jansen Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 56.24 3./I PB
5 426 Rutar Vika 1997 SLO Slowenien 56.42 2./II
6 117 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 56.58 3./II PB
7 441 Schaden Levia 2006 SUI LC Regensdorf 56.64 4./II PB
8 149 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 61.08 1./III
9 544 Vouilloz Amandine 2005 SUI CA Sierre DSG 61.71 2./III SB

10 131 Fanti Luna 2005 SUI CABV Martigny 62.37 3./III PB

800m, Frauen 14.02.2026 / 16:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 443 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:11.01 1./I PB
2 354 Mösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 2:12.79 2./I PB
3 308 Maas Mayra 2006 SUI LC Luzern 2:12.82 3./I PB
4 303 Lute Wieke 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:17.64 4./I
5 455 Schitz Lina 2007 GER LC Basel 2:18.51 1./II PB
6 281 Kurz Florence 2002 FRA CA Belfaux 2:20.60 2./II
7 168 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux 2:20.74 5./I
8 427 Rutz Vivianne 1999 SUI LV Winterthur 2:24.28 3./II PB
9 529 Vallat Nora 2006 SUI CA Fontenais 2:24.68 4./II

10 232 Inauen Kim 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:25.72 5./II
11 99 De Angelis Emma 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:29.05 6./II PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 7.17
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:10.68

60m Hürden, Frauen (0.838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Bertényi Larissa 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.13 1./I PB
2 192 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 8.29 (.284) 2./I
3 228 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 8.29 (.285) 3./I
4 364 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.42 4./I
5 105 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 8.44 5./I PB
6 237 Jansen Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 8.59 7./I
7 447 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 8.83 1./II PB
8 474 Senessie Laila 2006 SUI STB Leichtathletik 8.90 2./II PB
9 210 Hess Irina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 9.08 1./III PB

10 311 Malanda Poza Glodie 2006 SUI STB Leichtathletik 9.24 4./II
11 515 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 9.28 5./II
12 122 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 9.30 6./II SB
13 149 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.57 2./III

373 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern aufg. -/II
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Weitsprung 4 Versuche, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 122 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 5.38 SB
5.34 5.38 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 37 450 212 42 22 358 122 460 275 29 579 68 294 188

Kugelstoss 4 Versuche, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 211 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 14.90 PB
14.29 13.43 14.90 x

2 (2) 129 Fahrni Chantal 2000 SUI TV Bettlach 14.43 SB
14.43 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 491 129 418 339 102 304 568 221 509 49 223 394 211

60m, U20 Männer 14.02.2026 / 16:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 323 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 6.76 PB q
2 36 Begum Ashik 2007 SUI LC Zürich 6.83 PB v
3 134 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 7.09 (.084) SB q
4 57 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.09 (.090) PB q
5 13 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.17 PB q
6 363 Ngwenya Alex 2008 POL LC Zürich 7.21 q

60m, U20 Männer 14.02.2026 / 16:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 494 Steffen Florian 2008 SUI SATUS Rothrist LA 7.12 PB q
2 454 Schindelek Marc 2008 SUI BTV Aarau Athletics 7.26 v
3 212 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 7.43 v
4 124 Emirbayer Emre 2008 SUI CHP Genève 7.44 PB q+
5 372 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI STB Leichtathletik 7.51 (.504) PB q+
6 352 Morandi Anthony 2008 SUI LAS Old Boys Basel 7.51 (.507)

7 501 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 7.56

60m, U20 Männer 14.02.2026 / 16:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 482 Sinani Edion 2007 KOS COVA Nyon 7.57 PB
2 328 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.60 PB
3 343 Mensah Romeo Elias 2007 GER LC Turicum 7.61 (.604)

4 394 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.61 (.608) PB
5 521 Tulum Kayra 2008 TUR LAS Old Boys Basel 7.86 PB
6 142 Fischer Niven 2008 SUI LC Luzern 7.88
7 513 Thurnheer Fynn 2007 SUI TV Teufen 9.23
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60m, U20 Männer 14.02.2026 / 18:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 6.71 PB
2 57 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.06 PB
3 134 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 7.07 SB
4 494 Steffen Florian 2008 SUI SATUS Rothrist LA 7.08 PB
5 363 Ngwenya Alex 2008 POL LC Zürich 7.16 PB
6 13 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.21
7 372 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI STB Leichtathletik 7.55

124 Emirbayer Emre 2008 SUI CHP Genève n.a.

200m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 22.36 3./I PB

1000m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 389 Pittet William 2007 SUI Stade Genève 2:41.77 3./I PB
2 132 Farmankhel Ajmal 2007 AFG LC Brühl Leichtathletik 2:49.51 4./II
3 109 Di Censi Giulio 2008 SUI Athletica Veveyse 2:55.49 6./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 9.84
800m 38.76

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 14.02.2026 / 12:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 7.89
2 394 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 9.56 PB

57 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern aufg.

Hochsprung Anlage 2, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1.90 1.93

1 (1) 164 Galli Lucien 2008 SUI GG Bern 1.84 PB
- - - - - XO - O O XO XO XXO XXX

Stabhochsprung AH 2.00m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

3.50

1 (1) 410 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 3.00 =PB
- - XO - O - XO O O XXX

2 (3) 574 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 2.80
- - O - XXO - O XXX

3 (4) 290 Lehmann Gabriel 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 2.60 =PB
O O XO O XXO XXX

4 (5) 514 Toomey James 2011 GBR Versoix Athlétisme 2.50 PB
XO O O O XXX
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Stabhochsprung AH 2.60m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

1 (1) 454 Schindelek Marc 2008 SUI BTV Aarau Athletics 4.70 PB
- - - - - - - - - XO - XO -

XO - XO - XO O XXX
2 (2) 27 Bandelier Corentin 2009 SUI FSG Alle 4.00 =PB

- - - - - - O O O O O XO XXX
3 (3) 206 Heid Kuma Nerin 2008 SUI LAC Wohlen 3.60

- - - - - O - O - XXX
4 (4) 223 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 3.60 PB

O O O O O XXO XXO XXO XXX
5 (5) 509 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 3.50 PB

O XO O XO O O O XXX
6 (6) 49 Borgts Marc 2009 SUI LV Thun 3.40

O O O XXO XXO XO XXX
7 (7) 418 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 3.30 PB

- O O O XXO XXX

Weitsprung 4 Versuche, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 212 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 6.24
x x 6.24 x

2 (4) 42 Biser Maël 2007 SUI TV Länggasse Bern 5.99
5.99 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 37 450 212 42 22 358 122 460 275 29 579 68 294 188

Kugelstoss 4 Versuche, U20 Männer (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (12) 394 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 8.50
8.50 x 8.42 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 491 129 418 339 102 304 568 221 509 49 223 394 211

60m, U20 Frauen 14.02.2026 / 17:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:54

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 485 Soudière Christoffel Rose 2008 SUI GG Bern 8.15 PB q
2 275 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 8.19 (.182) PB q
3 546 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 8.19 (.188) PB q
4 530 Varenne Gianna 2007 FRA CHP Genève 8.35
5 187 Grütter Jill 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 8.40 (.398)

6 188 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 8.55
7 520 Tshibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8.59 PB
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60m, U20 Frauen 14.02.2026 / 17:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:54

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 500 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.48 q
2 442 Schaller Loisa 2007 SUI LK Zug 7.83 q
3 175 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 7.90 q
4 302 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 7.91 q
5 579 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 8.24 PB q
6 199 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.26
7 564 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8.40 (.397)

60m, U20 Frauen 14.02.2026 / 18:54
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 500 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.47
2 442 Schaller Loisa 2007 SUI LK Zug 7.85
3 302 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 7.89
4 175 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 7.91
5 485 Soudière Christoffel Rose 2008 SUI GG Bern 8.14 PB
6 579 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 8.22 PB
7 546 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 8.24
8 275 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 8.25

200m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 27.10 2./II
2 522 Turler Adisson 2010 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 27.32 3./II PB
3 73 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 27.50 4./II PB
4 571 Zadi Thalia 2008 SUI LC Zürich 27.80 4./I SB
5 484 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 27.88 1./III
6 530 Varenne Gianna 2007 FRA CHP Genève 28.06 2./III PB
7 179 Glauser Alina 2010 SUI TSV Düdingen 29.32 2./IV SB
8 429 Salifu Mariam 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 29.68 3./IV

400m, U20 Frauen 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 57.54 1./I PB
2 262 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier 58.53 2./I PB
3 151 Frei Luisa 2008 SUI LAC TV Unterstrass 61.04 3./I
4 381 Petrarca Naomi 2008 SUI LC Kirchberg 61.56 1./II PB
5 73 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 63.65 2./II PB
6 566 Wüthrich Elea 2007 SUI CA Moutier 65.40 3./II
7 130 Fanti Laly 2008 SUI CABV Martigny 66.11 1./III PB
8 444 Schärer Rahel Naemi 2008 SUI LV Langenthal 66.22 2./III
9 68 Burckhardt Jessica 2008 SUI LAS Old Boys Basel 70.82 3./III
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1000m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Nerfin Joëlle 2008 SUI Stade Genève 3:23.92 5./II PB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 11.05
800m 43.97
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 10.80
800m 44.42

60m Hürden, U20 Frauen (0.838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 8.55 6./I PB
2 191 Guignard Angéline 2007 SUI STB Leichtathletik 8.68 8./I
3 199 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 9.16 3./II PB
4 460 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 9.45 7./II PB
5 579 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 9.63 3./III
6 484 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 9.65 4./III PB
7 358 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 9.73 5./III
8 188 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 9.74 6./III
9 505 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 9.84 7./III PB

10 485 Soudière Christoffel Rose 2008 SUI GG Bern 9.98 8./III PB

Hochsprung Anlage 1, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1 (2) 66 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 1.55
- - - - - - O O XXX

2 (3) 358 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 1.55 =SB
- - - - - O O XXO XXX

3 (5) 307 Lutz Marah 2008 SUI STV Oensingen 1.50 =PB
- - - O O O O XXX

4 (6) 524 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1.50 =PB
- - - - - O XO XXX

Hochsprung Anlage 2, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1.90 1.93

1 (3) 305 Lüthi Nadja 2007 SUI LC Schaffhausen 1.81 SB
- - - - O O XO O O XO XXO XXX

2 (7) 505 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.72 SB
- - - - O O XXO XXO XXX
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Stabhochsprung AH 2.00m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

3.50

1 (2) 113 Dizerens Clara 2010 SUI ATHLE.ch 2.90 PB
- - O - XO - O XXO XXX

Stabhochsprung AH 2.60m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

1 (8) 90 Cioffi Simona 2009 SUI Hochwacht Zug 3.20
- O XXO XO XXX

Weitsprung 4 Versuche, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 29 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 5.62 PB
5.37 5.09 x 5.62

2 (7) 294 Liaudet Chiara 2008 SUI LV Fricktal 5.28 PB
3.56 x 5.28 x

3 (8) 579 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 5.25
5.25 x 4.94 5.24

4 (9) 460 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 5.19 PB
5.12 5.19 5.11 4.47

5 (10) 188 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 5.10
5.06 x 5.10 5.06

6 (11) 358 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 4.99
x 4.99 4.67 4.94

7 (12) 275 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 4.97 PB
- 4.97 4.97 4.69

8 (13) 22 Badertscher Nolwenn 2012 SUI FSG Geneveys et Coffrane 4.38
x x 4.38 x

9 (14) 68 Burckhardt Jessica 2008 SUI LAS Old Boys Basel 4.03
3.88 4.03 3.96 3.94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 37 450 212 42 22 358 122 460 275 29 579 68 294 188

Kugelstoss 4 Versuche, U20 Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 491 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 12.92
12.41 11.86 12.92 12.53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 491 129 418 339 102 304 568 221 509 49 223 394 211
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60m, U18 Männer 14.02.2026 / 16:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 71 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 7.15 PB q
2 284 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 7.20 q
3 288 Lechner Mika 2009 SUI LV Zürcher Oberland 7.28 PB q
4 396 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 7.36 q
5 12 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 7.41 q
6 361 Ndeye Demirmiri 2010 SUI TV Lyss 7.59 q
7 577 Zheng Jia Wei 2010 CHN LC Zürich 7.61 q+

60m, U18 Männer 14.02.2026 / 16:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 75 Butzerin Leo 2009 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 7.60 PB q
2 403 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 7.62 PB
3 135 Fernandes Luc 2009 SUI FSG Alle 7.69
4 87 Chanson Antoine 2010 SUI US Yverdon 7.70 PB
5 223 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 7.71 PB
6 528 Uribe Madrid Lex Daniel 2009 SUI CHP Genève 7.76 PB
7 575 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen 7.77

60m, U18 Männer 14.02.2026 / 16:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 159 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.45 PB v
2 326 Martin-Lopez Raphaël 2010 SUI CA Riviera 7.65
3 2 Aepli Kai 2009 SUI STB Leichtathletik 7.86 PB
4 81 Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 7.93 PB
5 351 Mollet Nicholas 2009 SUI LC Regensdorf 8.07
6 568 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 8.40 PB

60m, U18 Männer 14.02.2026 / 18:48
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 7.19
2 71 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 7.20
3 288 Lechner Mika 2009 SUI LV Zürcher Oberland 7.30
4 12 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 7.36
5 396 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 7.40
6 577 Zheng Jia Wei 2010 CHN LC Zürich 7.53 PB
7 361 Ndeye Demirmiri 2010 SUI TV Lyss 7.58
8 75 Butzerin Leo 2009 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 7.59 PB

200m keine U16 und jünger, U18 Männer 14.02.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Hänggi Alain 2009 SUI TV Länggasse Bern 23.26 1./I PB
2 193 Güntert Mika 2010 SUI LZ Lostorf 23.96 2./I
3 403 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 24.25 3./I PB
4 87 Chanson Antoine 2010 SUI US Yverdon 24.45 4./I PB
5 12 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 24.71 1./III



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, Halle End der Welt, 14.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.02.2026 19:26:21 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für TV Länggasse Bern Seite 13 von 28

200m keine U16 und jünger, U18 Männer - Fortsetzung 14.02.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 479 Siegrist Kyrill 2009 SUI LAR Satus Oberentfelden 25.01 1./II
7 487 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern 25.12 2./II
8 528 Uribe Madrid Lex Daniel 2009 SUI CHP Genève 25.87 2./III
9 550 Walti Natanael 2009 SUI LAR Satus Oberentfelden 25.99 3./III

10 21 Bader Janis 2009 SUI LC Schaffhausen 26.43 4./III
11 235 Ivanisenko Denis 2010 UKR Versoix Athlétisme 26.59 3./II
12 568 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 26.61 4./II

400m keine U16 und jünger, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 490 Staub Florian 2009 SUI Hochwacht Zug 51.20 1./I
2 421 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 53.38 2./I
3 345 Métrailler Elio 2010 SUI CA Sierre DSG 55.20 3./I PB
4 575 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen 56.96 1./II
5 21 Bader Janis 2009 SUI LC Schaffhausen 57.40 2./II
6 102 Delémont Malik 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 61.65 3./II PB

320 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 GBS CS Marsens disq. -/I

1000m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Ould Henia Elias 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:37.74 1./II PB
2 220 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 2:41.26 1./I PB
3 265 Knuchel Loris 2010 SUI TSV Galgenen 2:41.37 2./I PB
4 466 Schneider Nino 2010 SUI Gerbersport 2:42.69 4./I PB
5 409 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr 2:43.34 5./I
6 541 von Moos Silvan 2010 SUI LC Luzern 2:45.69 6./I
7 347 Meyer Zacharie 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:47.56 2./II PB
8 313 Malmberg Sebastian 2009 NOR LC Meilen 2:47.99 3./II PB
9 554 Wehrli Lars 2009 SUI BTV Aarau Athletics 2:48.94 7./I PB

10 329 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 2:50.88 5./II PB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 9.84
800m 38.76

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 14.02.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.29 PB
2 421 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 8.36
3 467 Schranz Rémy Nicolas 2009 SUI GG Bern 8.56
4 25 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.06
5 183 Goudjil Naël 2010 SUI ATHLE.ch 9.27
6 379 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.48 PB
7 574 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 9.58
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Hochsprung Anlage 2, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1.90 1.93

1 (2) 446 Schenk Adrian 2010 SUI LC Turicum 1.81 PB
- - - - - - O XO XO XXO XO XXX

2 (4) 467 Schranz Rémy Nicolas 2009 SUI GG Bern 1.78 PB
- - - - - O - XO XXO XO XXX

3 (5) 400 Ramohavelo Kiady 2009 SUI TV Länggasse Bern 1.75
- - - - - - O O XXO XXX

4 (6) 563 Wirz Navin 2009 SUI LC Zürich 1.72
- - - - - - XO O XXX

Weitsprung 4 Versuche, U18 Männer
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 100 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 6.43 PB
5.89 x 6.23 6.43

2 549 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 6.23
6.23 6.16 x x

3 473 Selekos Grigorios 2009 GRE Athlétisme Viseu-Genève 6.22 PB
5.67 x 6.22 5.74

4 159 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.18 PB
5.95 5.73 5.88 6.18

5 339 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 6.12 PB
6.04 x 5.84 6.12

6 116 Dumouchel Gaëtan 2009 SUI US Yverdon 6.12
6.12 4.38 x 5.98

7 223 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 5.83
5.69 5.67 5.83 5.70

8 509 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 5.79
5.46 5.79 5.71 x

9 213 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 5.63 PB
x 5.63 4.00 4.04

10 574 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 5.43 PB
4.65 5.33 5.16 5.43

11 326 Martin-Lopez Raphaël 2010 SUI CA Riviera 5.34
5.34 5.16 5.01 5.01

12 81 Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 5.15
5.00 5.15 5.05 5.14

13 418 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 5.08
4.77 5.08 r

14 21 Bader Janis 2009 SUI LC Schaffhausen 4.41
x 4.38 4.41 3.27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 116 81 549 21 509 159 473 574 100 223 339 213 418 326

Kugelstoss 4 Versuche, U18 Männer (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 223 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 12.60 PB
12.59 12.60 12.30 x

2 (5) 339 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 12.59
11.88 12.07 12.59 12.59

3 (6) 304 Lüthi Luca 2009 SUI STV Welschenrohr 12.45
12.40 11.93 12.05 12.45
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Kugelstoss 4 Versuche, U18 Männer (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (7) 221 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 12.23 PB
11.54 11.37 11.82 12.23

5 (8) 418 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 11.89
11.46 11.71 11.89 11.72

6 (9) 568 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 10.25 PB
x x 10.25 9.50

7 (10) 509 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 9.85
9.12 x 9.85 9.74

8 (11) 49 Borgts Marc 2009 SUI LV Thun 9.63
9.63 9.21 9.21 9.42

9 (13) 102 Delémont Malik 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 8.25
x 8.25 7.76 6.89

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 491 129 418 339 102 304 568 221 509 49 223 394 211

60m, U18 Frauen 14.02.2026 / 17:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 233 Isenegger Lilly 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.62 PB q
2 331 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 7.68 q
3 458 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 7.89 PB q
4 231 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 7.91 q
5 495 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 7.95 q
6 464 Schneider Enya 2009 SUI STB Leichtathletik 8.06 PB q
7 406 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 8.16 v
8 123 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 8.22 SB

60m, U18 Frauen 14.02.2026 / 17:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 539 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 8.08 PB q
2 399 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 8.18 PB q+
3 369 Oetiker Lea 2010 SUI LV FrenkeFortuna 8.21 PB
4 126 Eugster Jade 2009 SUI CA Fribourg 8.23 PB
5 11 Amacher Ciara 2009 SUI LV Thun 8.27
6 214 Hochuli Noe 2009 SUI LV Langenthal 8.29
7 437 Sarbach Ina-Meret 2010 SUI STB Leichtathletik 8.34 (.331)

60m, U18 Frauen 14.02.2026 / 17:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 359 Murith Sohane 2009 SUI CA Fribourg 8.24 PB
2 576 Zhang Alexandria 2010 SUI US Yverdon 8.33 PB
3 166 Gasser Nabi 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.34 (.334) PB
4 119 Eghagha Zinaida 2010 SUI CHP Genève 8.48
5 259 Kinzl Camille 2011 SUI TSV Düdingen 8.70 (.691)

6 430 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 8.70 (.692)

7 114 Djibril Nelia 2010 SUI CHP Genève 8.70 (.695)
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60m, U18 Frauen 14.02.2026 / 17:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 507 Summermatter Jana 2010 SUI TV Naters 8.51 PB
2 540 von Grünigen Miya 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.55 PB
3 518 Tschopp Jasira 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.66 PB
4 59 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 8.68
5 103 Demierre Louison 2009 SUI US Yverdon 8.73
6 580 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.85 PB
7 246 Jud Pina 2009 SUI GG Bern 9.01

60m, U18 Frauen 14.02.2026 / 17:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 316 Mangold Anneke 2009 SUI TV Länggasse Bern 8.87 PB
2 384 Pietronigro Charlotte 2010 SUI FSG Alle 8.91 PB
3 234 Ith Vanessa 2009 SUI AC Murten 8.98
4 26 Balmer Sophie 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.99 PB
5 516 Tornay Julie 2010 SUI GG Bern 9.00 PB
6 355 Moser Alina 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 9.05
7 562 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.10 SB

60m, U18 Frauen 14.02.2026 / 18:57
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Isenegger Lilly 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.64
2 331 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 7.65
3 231 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 7.87 PB
4 458 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 7.90
5 495 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 7.97
6 464 Schneider Enya 2009 SUI STB Leichtathletik 8.06 PB
7 539 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 8.16
8 399 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 8.25

200m keine U16 und jünger, U18 Frauen 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 495 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 25.70 1./I
2 54 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 26.79 2./I
3 51 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 26.81 3./I
4 226 Hunziker Shayenne 2009 SUI LAR Satus Oberentfelden 26.99 1./III
5 576 Zhang Alexandria 2010 SUI US Yverdon 27.62 1./IV
6 11 Amacher Ciara 2009 SUI LV Thun 27.93 4./I PB
7 119 Eghagha Zinaida 2010 SUI CHP Genève 28.15 1./II PB
8 77 Caillaud Clémence 2009 FRA CEP Cortaillod 28.37 2./III
9 82 Castren Eleonor 2009 FRA Athlétisme Viseu-Genève 28.38 3./III

10 344 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun 28.66 4./III
11 507 Summermatter Jana 2010 SUI TV Naters 28.86 2./II
12 114 Djibril Nelia 2010 SUI CHP Genève 28.99 3./II
13 9 Alder Anna Aimée 2010 SUI Aarau Track Club 29.27 2./IV
14 103 Demierre Louison 2009 SUI US Yverdon 29.29 4./II PB
15 355 Moser Alina 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 30.10 3./IV

163 Gajic Sofija [L] 2009 SRB LV Fricktal disq. -/IV
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400m keine U16 und jünger, U18 Frauen 14.02.2026 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 58.09 1./I
2 565 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 59.66 2./I
3 24 Baillif Lena 2010 SUI TV Lyss 60.71 1./II PB
4 274 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier 60.93 2./II PB
5 241 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 62.10 3./I
6 65 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal 62.92 4./I
7 436 Sanvito Lara 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 63.97 3./II PB
8 537 von Arx Flavia 2009 SUI LV Langenthal 65.12 4./II PB
9 430 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 66.44 1./III

10 551 Wanner Ellen 2010 SUI AC Murten 66.53 2./III
11 200 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 67.10 3./III

1000m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 463 Schneeberger Lynn 2010 SUI LV FrenkeFortuna 3:08.88 1./I
2 420 Rubin Jael 2011 SUI LC Scharnachtal 3:10.82 2./I PB
3 197 Habermacher Nina 2011 SUI CA Fontenais 3:13.13 3./I PB
4 243 Jonsson Emelie 2010 SWE TSV Galgenen 3:18.22 4./I
5 387 Piot Erine 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:20.46 1./II
6 402 Rao Mishel 2011 GBR LC Scharnachtal 3:20.47 2./II PB
7 227 Huschka Lucie 2009 GER Athletic Team Rechthalten 3:20.81 5./I SB
8 250 Kasicka Laura 2010 SVK LC Regensdorf 3:22.23 3./II PB
9 558 Wicki Félicia Josephine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 3:22.52 4./II SB

10 3 Aebli Maxime 2010 SUI LC Frauenfeld 3:31.85 6./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 11.05
800m 43.97
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 10.80
800m 44.42

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.02.2026 / 11:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 8.63 1./I
2 231 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 8.94 2./I
3 438 Sauber Mara 2010 SUI LC Zürich 9.13 3./I PB
4 190 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 9.15 4./I
5 62 Brun Lena 2010 SUI LC Luzern 9.30 5./I PB
6 123 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 9.32 6./I SB
7 53 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont Athlétisme 9.38 1./II PB
8 406 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 9.47 2./II PB
9 341 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 9.49 3./II PB

10 54 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 9.53 1./IV PB
11 335 Medici Lavinia 2010 SUI GG Bern 9.57 4./II
12 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.63 5./II PB
13 576 Zhang Alexandria 2010 SUI US Yverdon 9.64 6./II
14 65 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal 9.72 1./III PB
15 230 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 9.76 7./II
16 527 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 9.83 2./III PB
17 437 Sarbach Ina-Meret 2010 SUI STB Leichtathletik 9.93 3./III PB
18 169 Gempeler Sophia 2009 SUI TV Länggasse Bern 9.95 4./III PB
19 14 Annen Noelia 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 9.99 2./IV
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60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 14.02.2026 / 11:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 483 Sordet Elsa 2010 SUI ATHLE.ch 10.14 5./III
21 417 Roth Fabia 2010 SUI GG Bern 10.21 (.205) 3./IV PB
21 537 von Arx Flavia 2009 SUI LV Langenthal 10.21 (.205) 3./IV PB
23 551 Wanner Ellen 2010 SUI AC Murten 10.48 5./IV PB
24 234 Ith Vanessa 2009 SUI AC Murten 10.69 6./IV
25 200 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10.70 7./IV PB
26 140 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny 10.88 6./III SB
27 141 Filipponi Gianna 2009 SUI CA Moutier 11.05 7./III

377 Pavic Helena 2010 SUI LC Zürich aufg. -/I

Hochsprung Anlage 1, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1 (1) 417 Roth Fabia 2010 SUI GG Bern 1.60 PB
- - - - - O O O XXO XXX

2 (4) 483 Sordet Elsa 2010 SUI ATHLE.ch 1.55 PB
- - - - O O XO XXO XXX

3 (7) 166 Gasser Nabi 2010 SUI TV Länggasse Bern 1.50 PB
- - - - O XXO XO XXX

4 (8) 171 Gerber Julia 2010 SUI STB Leichtathletik 1.45 PB
- - O O O O XXX

4 (8) 335 Medici Lavinia 2010 SUI GG Bern 1.45
- - - - O O XXX

6 (10) 377 Pavic Helena 2010 SUI LC Zürich 1.45
- - - - O XO XXX

6 (10) 497 Steiner Marisa 2010 SUI STB Leichtathletik 1.45
- - - - O XO XXX

Weitsprung 4 Versuche, U18 Frauen
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 406 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 5.44 PB
5.13 5.17 5.44 5.19

2 190 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 5.24
5.17 4.98 5.09 5.24

3 540 von Grünigen Miya 2010 SUI TV Länggasse Bern 5.18 PB
4.90 4.62 4.91 5.18

4 458 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 5.16 =SB
x 5.05 4.92 5.16

5 369 Oetiker Lea 2010 SUI LV FrenkeFortuna 5.15 PB
4.94 4.88 4.96 5.15

6 112 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 5.13 SB
4.92 4.97 5.13 5.12

7 123 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 5.09
4.92 x 4.80 5.09

8 344 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun 4.96 PB
4.75 4.96 x x

9 539 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 4.91
4.89 x 4.69 4.91

10 438 Sauber Mara 2010 SUI LC Zürich 4.89
4.70 4.61 4.89 4.80

11 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 4.89 PB
4.55 4.41 4.76 4.89
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Weitsprung 4 Versuche, U18 Frauen - Fortsetzung
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 51 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 4.87
4.62 4.78 4.69 4.87

13 53 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont Athlétisme 4.77
4.76 x 4.77 x

14 477 Siby Mina 2009 SUI CABV Martigny 4.76 SB
4.51 4.37 4.76 3.20

15 55 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 4.75 PB
4.75 4.55 x 4.25

16 283 Lachaize Ninon 2012 FRA Versoix Athlétisme 4.69
4.43 4.41 4.69 x

17 30 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 4.54
4.54 4.33 4.53 4.43

18 440 Scerbanenko Nina 2014 SUI Stade Genève 4.53
4.53 x 4.42 x

19 59 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 4.49
4.44 4.42 4.49 4.46

20 335 Medici Lavinia 2010 SUI GG Bern 4.47
4.29 4.47 4.40 r

21 234 Ith Vanessa 2009 SUI AC Murten 4.45
4.45 4.22 4.30 4.25

22 230 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 4.42 PB
4.23 4.27 4.41 4.42

23 140 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny 4.35 SB
4.35 4.22 4.29 4.26

24 316 Mangold Anneke 2009 SUI TV Länggasse Bern 4.31
4.22 4.31 x x

25 147 FLEGBO Mahilé 2012 SUI Versoix Athlétisme 4.30 PB
3.92 x 3.87 4.30

26 507 Summermatter Jana 2010 SUI TV Naters 4.28
4.09 3.60 4.28 4.07

27 580 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.21 SB
4.21 4.19 4.09 x

28 562 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.19 SB
4.16 4.19 4.07 4.18

29 26 Balmer Sophie 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.13
4.01 4.13 4.08 4.12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 369 147 190 507 438 59 140 51 123 283 406 335 477 234 55
26 230 1 539 458 316 540 30 440 112 562 580 344 53

Kugelstoss 4 Versuche, U18 Frauen (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 458 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 13.26 PB
13.04 13.26 13.25 12.89

2 (2) 190 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 12.08
11.38 10.49 12.01 12.08

3 (4) 51 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 10.91 PB
9.72 10.91 9.86 10.60

4 (6) 222 Hostettler Sofia 2009 SUI TV Länggasse Bern 10.23 PB
9.13 9.25 9.75 10.23

5 (7) 171 Gerber Julia 2010 SUI STB Leichtathletik 10.04 PB
7.84 9.63 10.04 9.11

6 (8) 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.71 PB
9.23 9.04 9.71 9.01
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Kugelstoss 4 Versuche, U18 Frauen (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 14.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 (9) 344 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun 9.66
9.66 9.27 8.22 8.26

8 (10) 504 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 9.48 PB
x 8.65 9.48 8.85

9 (11) 527 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 9.11
8.79 8.21 9.11 8.53

10 (13) 200 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 8.35 PB
8.02 8.35 8.03 7.47

11 (16) 59 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 7.11
5.96 5.81 6.82 7.11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 278 390 287 340 67 581 222 1 344 200 527 59 171 458 504
51 190

60m, U16 Männer 14.02.2026 / 17:05
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 7.54 PB q
2 258 Kingsley Noah 2011 SUI LC Kirchberg 7.57 q
3 118 Eghagha Daijiro 2012 SUI CHP Genève 7.86 q
4 422 Rudin Emilio 2011 SUI TV Muttenz athletics 7.91 PB q
5 405 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun 7.96 (.953) PB q
6 317 Marazzi Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.96 (.959) q
7 535 Vogel Kieran 2012 SUI LV Fricktal 7.97 q
8 127 Fabris Dario 2012 SUI CA Riviera 8.00 (.995)

60m, U16 Männer 14.02.2026 / 17:07
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 80 Caputo Luca Alessio 2012 SUI TV Thalwil 8.00 (.000) PB
2 271 Kondis Stefanos 2011 GRE Stade Lausanne Athlétisme 8.22 PB
3 584 Larrégula-Mendoza Joan 2012 SUI SC Liestal 8.28
4 525 Ugrinic Novak 2012 SUI STB Leichtathletik 8.32
5 523 Turtschi Noé 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 8.47 PB
6 486 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 8.58
7 470 Schütz Leon 2012 SUI TV Bolligen 8.75 PB

60m, U16 Männer 14.02.2026 / 17:09
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 543 Vouilloz Alexis 2011 SUI CABV Martigny 7.52 q
2 412 Riniker Nikolas 2012 SUI GG Bern 8.93
3 582 Zürcher Fio 2012 SUI GG Bern 9.04 PB
4 229 Imhasly Lou 2011 SUI TV Länggasse Bern 9.18
5 340 Meierhofer Jan 2012 SUI GG Bern 9.26 PB
6 321 Marmier Gilles 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 9.29
7 298 Link Jan 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.98 PB
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60m, U16 Männer 14.02.2026 / 18:51
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 543 Vouilloz Alexis 2011 SUI CABV Martigny 7.47
2 176 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 7.52 PB
3 258 Kingsley Noah 2011 SUI LC Kirchberg 7.60
4 118 Eghagha Daijiro 2012 SUI CHP Genève 7.79
5 422 Rudin Emilio 2011 SUI TV Muttenz athletics 7.85 PB
6 317 Marazzi Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.95
7 405 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun 7.97
8 535 Vogel Kieran 2012 SUI LV Fricktal 7.98

1000m, U16 Männer 14.02.2026 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 555 Weis Mailo 2011 SUI LC Zürich 2:49.12 1./I PB
2 459 Schmid Lenny 2011 SUI Aarau Track Club 2:50.07 2./I PB
3 405 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun 2:56.65 1./II
4 155 Frey Elias 2011 SUI LV Langenthal 2:57.90 3./I
5 542 von Moos Tobias 2012 SUI LC Luzern 2:58.79 4./I
6 559 Wicki Jérôme Pascal 2013 SUI LV FrenkeFortuna 3:04.83 2./II PB
7 503 Stojanovic Elio 2012 SUI STB Leichtathletik 3:05.20 5./I
8 431 Salim Kassim 2011 SUI LC Uster 3:06.75 6./I
9 189 Gubler Nico 2011 SUI LC Frauenfeld 3:07.03 7./I

10 33 Bautista Julian 2012 SUI Aarau Track Club 3:16.85 8./I
11 412 Riniker Nikolas 2012 SUI GG Bern 3:22.23 3./II PB
12 229 Imhasly Lou 2011 SUI TV Länggasse Bern 3:28.98 4./II
13 468 Schulz Yonas 2012 SUI LV Langenthal 3:37.76 5./II
14 111 Dias Neto Loïc 2013 SUI Stade Genève 3:45.56 6./II
15 298 Link Jan 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 3:51.58 7./II PB
16 581 Zoller Mirio 2012 SUI TV Länggasse Bern 4:28.70 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 9.95
800m 40.62
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 47.74
800m 1:13.23

60m Hürden, U16 Männer (0.838m) 14.02.2026 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 8.55 1./I
2 56 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 8.75 2./I PB
3 317 Marazzi Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.03 3./I
4 410 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 9.05 4./I PB
5 276 Krebs Lionel 2012 SUI LAC Wohlen 9.18 5./I
6 174 Gianella Noah 2012 SUI STB Leichtathletik 9.60 1./II PB
7 514 Toomey James 2011 GBR Versoix Athlétisme 9.72 2./II
8 543 Vouilloz Alexis 2011 SUI CABV Martigny 10.29 6./I
9 535 Vogel Kieran 2012 SUI LV Fricktal 10.30 7./I

10 390 Plüss Rémy 2012 SUI STV Welschenrohr 10.33 3./II
11 332 Maureira Leonardo 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.46 4./II
12 470 Schütz Leon 2012 SUI TV Bolligen 10.68 5./II PB
13 278 Kündig Lukas 2012 SUI TV Ibach 11.17 6./II PB
14 298 Link Jan 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.52 7./II
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Hochsprung Anlage 2, U16 Männer
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73

1.76 1.79 1.82 1.85

1 557 Whelan Eoghan 2011 SUI Versoix Athlétisme 1.70
- - - - - - - - O XO XO XO XXX

2 512 Thüer Valentin 2011 SUI LC Basel 1.70 PB
- - - - - - - - O O O XXO XXX

3 526 Umukoro Dafe Noah 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 1.65 PB
- - - - - - O O O O XO XXX

4 584 Larrégula-Mendoza Joan 2012 SUI SC Liestal 1.55
- - - - - - O O O XXX

5 486 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 1.50
- - - - - O O O XXX

6 582 Zürcher Fio 2012 SUI GG Bern 1.45 PB
- - - O XO XO XXO XXX

7 17 Arni Mattia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 1.40 PB
- - O O O XXX

Weitsprung 4 Versuche, U16 Männer
Finale 14.02.2026 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 74 Bützer Jonas 2011 SUI LC Kirchberg 5.67
4.17 5.16 5.67 5.19

2 56 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 5.34 PB
5.32 x 5.34 x

3 276 Krebs Lionel 2012 SUI LAC Wohlen 5.23
4.97 5.15 5.10 5.23

4 523 Turtschi Noé 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 5.17
4.98 5.04 4.97 5.17

5 470 Schütz Leon 2012 SUI TV Bolligen 4.80 PB
x 4.63 4.78 4.80

6 525 Ugrinic Novak 2012 SUI STB Leichtathletik 4.67 PB
4.66 4.62 4.64 4.67

7 174 Gianella Noah 2012 SUI STB Leichtathletik 4.63
4.55 4.08 4.61 4.63

8 271 Kondis Stefanos 2011 GRE Stade Lausanne Athlétisme 4.56
4.24 4.08 4.34 4.56

9 278 Kündig Lukas 2012 SUI TV Ibach 4.16
4.13 3.94 4.14 4.16

10 468 Schulz Yonas 2012 SUI LV Langenthal 3.95
x x 3.95 x

11 17 Arni Mattia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.91
x x 3.88 3.91

321 Marmier Gilles 2012 SUI Biel/Bienne Athletics ogV
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 174 278 470 468 523 321 17 271 74 525 276 56
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Kugelstoss 4 Versuche, U16 Männer (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 67 Bühler Ron 2011 SUI LV Langenthal 11.77
11.77 x 10.54 10.79

2 (5) 287 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg 10.32 PB
9.23 9.70 9.50 10.32

3 (12) 390 Plüss Rémy 2012 SUI STV Welschenrohr 8.55
8.17 7.74 7.80 8.55

4 (14) 340 Meierhofer Jan 2012 SUI GG Bern 7.47
7.47 x 5.51 6.68

5 (15) 278 Kündig Lukas 2012 SUI TV Ibach 7.44
7.36 7.44 7.15 x

6 (17) 581 Zoller Mirio 2012 SUI TV Länggasse Bern 6.89
x 6.89 6.65 6.54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 278 390 287 340 67 581 222 1 344 200 527 59 171 458 504
51 190

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 17:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 433 Salvatore Kendra 2011 SUI CHP Genève 7.76 SB q
2 314 Malu Malaïka 2012 CGO CHP Genève 7.77 q
3 255 Kemm Aaliyah 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.88 q
4 15 Anzidei Keyla 2013 SUI TV Bettlach 8.00 PB q
5 35 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun 8.08 q
6 502 Stojan Mia Sandra 2013 SUI Amriswil-Athletics 8.11 PB q
7 283 Lachaize Ninon 2012 FRA Versoix Athlétisme 8.16 PB q
8 476 Serrano Vera 2012 NED LV Thun 8.29 (.283) PB

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 17:42
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 261 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier 8.12 PB q
2 165 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.22 PB
3 45 Böhler Mia Maria 2011 SUI LV Fricktal 8.24
4 239 Jatta Jamina 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8.28 PB
5 252 Keller Noée 2013 SUI SATUS Gränichen 8.29 (.286) PB
6 63 Brünisholz Noelle 2012 SUI LC Kirchberg 8.33
7 106 Détraz Louane 2012 SUI ATHLE.ch 8.40
8 478 Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 8.44 PB

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 17:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.39 PB
2 371 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern 8.43
3 40 Berthet Alicia 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.52 PB
4 448 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 8.53 PB
5 267 Kobi Emilie 2012 SUI GG Bern 8.58
6 378 Perks Lucia 2011 SUI LC Zürich 8.59 (.582)

7 552 Wanner Mona 2012 SUI STB Leichtathletik 8.62
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60m, U16 Frauen - Fortsetzung 14.02.2026 / 17:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 79 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 8.67 SB

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 17:46
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 268 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 8.59 (.583)

2 517 Tounkara Mina 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.66 PB
3 158 Friedli Julie 2012 SUI LC Kirchberg 8.71
4 350 Mobwete Yonah 2013 SUI ATHLE.ch 8.73
5 98 Dänzer Melanie 2012 SUI LC Kirchberg 8.74
6 121 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 8.76
7 301 Locatelli Sofia 2011 SUI LC Zürich 8.77
8 408 Reist Leana 2011 SUI LC Kirchberg 8.85

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 17:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 147 FLEGBO Mahilé 2012 SUI Versoix Athlétisme 8.83 PB
2 368 Oberli Celine 2011 SUI LC Kirchberg 8.84
3 107 Deubelbeiss Sophia 2011 SUI LC Regensdorf 8.88
4 296 Liechti Sophie 2012 SUI STV Welschenrohr 8.98
5 263 Kläy Salome 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.08 PB
6 357 Mujcinovic Vildana 2011 SUI US Yverdon 9.10 (.093)

7 145 Fivaz Diane 2011 SUI FSG Geneveys et Coffrane 9.10 (.097)

330 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr n.a.

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 17:50
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Göldi Marit 2012 SUI TV Länggasse Bern 8.97 PB
2 440 Scerbanenko Nina 2014 SUI Stade Genève 9.00
3 348 Mintiloglitis Evlogeta 2014 SUI Stade Genève 9.07
4 286 Lanz Elin 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.12
5 386 Pini Léna 2013 ITA FSG Bevaix 9.18
6 251 Kauer Emilie 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.30
7 322 Marques Juliana 2012 SUI FSG Bevaix 9.40
8 295 Liechti Amélie 2014 SUI STV Welschenrohr 9.98 PB

60m, U16 Frauen 14.02.2026 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 314 Malu Malaïka 2012 CGO CHP Genève 7.72 (.714) PB
2 433 Salvatore Kendra 2011 SUI CHP Genève 7.72 (.720) PB
3 255 Kemm Aaliyah 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.83
4 15 Anzidei Keyla 2013 SUI TV Bettlach 7.93 PB
5 35 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun 8.05
6 261 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier 8.10 PB
7 502 Stojan Mia Sandra 2013 SUI Amriswil-Athletics 8.14
8 283 Lachaize Ninon 2012 FRA Versoix Athlétisme 8.16 PB
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1000m, U16 Frauen 14.02.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:04.26 1./I PB
2 138 Ferreira Julie 2012 SUI Stade Genève 3:06.81 2./I PB
3 120 Eich Alicia 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:12.96 3./I PB
4 115 Donckel Rheya 2012 LUX Stade Genève 3:14.71 1./II PB
5 254 Kelly Nina 2011 SUI COVA Nyon 3:16.26 4./I
6 224 Hulalka Julie 2012 SUI Satus Biel-Bienne 3:20.94 2./II PB
7 449 Scheurer Léa 2012 SUI CS Marsens 3:22.46 1./III
8 411 Richard Elena 2012 SUI STB Leichtathletik 3:25.94 3./II
9 84 Catucci Franca 2011 SUI STB Leichtathletik 3:30.14 5./I

10 236 Jäggi Ilona 2011 SUI LV Langenthal 3:31.09 4./II
11 356 Müggler Malin 2012 SUI LC Frauenfeld 3:32.62 5./II
12 380 Perret Ornella 2015 SUI Stade Genève 3:34.14 2./III
13 60 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 3:37.86 6./I
14 425 Rusterholz Méline 2012 SUI FSG Alle 3:42.57 3./III
15 201 Häcki Elise 2012 SUI TV Länggasse Bern 3:42.97 6./II
16 370 Ögren Vera 2012 SUI STB Leichtathletik 3:43.27 7./II
17 286 Lanz Elin 2012 SUI TV Länggasse Bern 3:43.30 4./III
18 415 Romanens Amélie 2013 SUI Stade Genève 3:48.48 5./III
19 423 Rüedi Sophie Lou 2011 SUI TV Länggasse Bern 3:55.36 6./III
20 357 Mujcinovic Vildana 2011 SUI US Yverdon 4:23.78 7./III

478 Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 2.76
800m 10.54
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:00.35
800m 2:06.97
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 2:11.45
800m 2:21.80

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Kemm Aaliyah 2012 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.25 1./I
2 445 Schefold Anna Linnea 2012 SUI STB Leichtathletik 9.38 2./I
3 291 Lemann Lyana 2011 SUI TV Bolligen 9.43 3./I PB
4 268 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 9.55 4./I PB
5 101 Defay Anais 2011 FRA Versoix Athlétisme 9.74 1./II PB
6 553 Weber Timea 2011 SUI LAC TV Unterstrass 9.76 5./I PB
7 97 Dammann Mia 2011 SUI TV Länggasse Bern 9.80 2./II PB
8 60 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 9.84 3./II PB
9 448 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 9.85 4./II PB

10 534 Vock Ladina 2012 SUI LC Therwil 9.93 6./I
11 249 Känel Giuliana 2011 SUI GG Bern 9.99 5./II PB
12 121 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 10.08 6./II PB
13 478 Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 10.21 1./III PB
14 181 Göldi Marit 2012 SUI TV Länggasse Bern 10.32 (.311) 1./IV PB
14 251 Kauer Emilie 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.32 (.311) 2./III PB
16 257 Kilchenmann Valerie 2011 SUI TV Bolligen 10.49 (.482) 3./III PB
17 79 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 10.49 (.486) 4./III
18 451 Schiegg Florentina 2012 SUI Aarau Track Club 10.55 5./III PB
19 147 FLEGBO Mahilé 2012 SUI Versoix Athlétisme 10.70 2./IV
20 415 Romanens Amélie 2013 SUI Stade Genève 10.80 3./IV PB
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60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 267 Kobi Emilie 2012 SUI GG Bern 10.90 6./III PB
22 263 Kläy Salome 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.98 4./IV PB
23 315 Mange Naëlle 2011 SUI TV Bolligen 11.53 5./IV PB
24 386 Pini Léna 2013 ITA FSG Bevaix 11.68 6./IV

92 Conrad Leni 2011 SUI STB Leichtathletik n.a. -/I

Hochsprung Anlage 1, U16 Frauen
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61

1.64 1.67

1 472 Schwager Ida 2011 SUI STB Leichtathletik 1.52
- - - - - O O XO O XXO XX

2 264 Kleinlogel Xenja 2011 SUI LAC Wohlen 1.49 =SB
- - - O O O O XO O XXX

3 45 Böhler Mia Maria 2011 SUI LV Fricktal 1.49
- - - - - - - XXO XO XXX

4 22 Badertscher Nolwenn 2012 SUI FSG Geneveys et Coffrane 1.43
- - - - O O O XXX

4 136 Fernandez Briceno Celeste 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 1.43
- - - - O O O XXX

6 572 Zatara Capucine 2013 FRA Stade Genève 1.43
- - - - O XO O XXX

7 371 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern 1.43
- - - XO O XXO O XXX

8 350 Mobwete Yonah 2013 SUI ATHLE.ch 1.43
- - O O XO O XXO XXX

9 28 Bandi Elin 2011 SUI TV Thalwil 1.43 PB
- - - - O XXO XXO XXX

10 414 Robin Louise 2012 SUI GG Bern 1.40 =PB
- - - O XO O XXX

11 249 Känel Giuliana 2011 SUI GG Bern 1.40
- - - O XXO O XXX

12 106 Détraz Louane 2012 SUI ATHLE.ch 1.40 PB
- - O XO O XXO XXX

13 257 Kilchenmann Valerie 2011 SUI TV Bolligen 1.35
- - - O O XXX

13 434 Salzmann Lara 2011 SUI TV Länggasse Bern 1.35
- - - O O XXX

15 32 Baumgarter Lilly 2012 SUI GG Bern 1.35
- - - O XO XXX

16 225 Humbel Elin Anna 2012 SUI TV Länggasse Bern 1.30
- - XO XO Xr

17 386 Pini Léna 2013 ITA FSG Bevaix 1.25
XO XO XXO XXX

18 415 Romanens Amélie 2013 SUI Stade Genève 1.20
- O XXX

Weitsprung 4 Versuche, U16 Frauen
Finale 14.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 291 Lemann Lyana 2011 SUI TV Bolligen 5.18
5.18 4.94 5.00 4.81

2 165 Garritano Arianna 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 5.15
5.06 5.15 4.95 5.15
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Weitsprung 4 Versuche, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 14.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 261 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier 5.07
4.67 5.07 4.94 4.63

4 52 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont Athlétisme 5.02
4.50 4.66 5.02 4.41

5 97 Dammann Mia 2011 SUI TV Länggasse Bern 4.97
4.81 4.97 4.70 4.82

6 136 Fernandez Briceno Celeste 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4.91
4.35 4.79 4.52 4.91

7 493 Staubli Lavinia 2011 SUI LC Zürich 4.82
4.81 4.80 4.82 4.64

8 445 Schefold Anna Linnea 2012 SUI STB Leichtathletik 4.75
- 4.75 4.23 4.42

9 143 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen 4.69
4.59 4.54 x 4.69

10 257 Kilchenmann Valerie 2011 SUI TV Bolligen 4.60 PB
- 4.55 4.53 4.60

11 264 Kleinlogel Xenja 2011 SUI LAC Wohlen 4.59
x 4.59 4.54 4.42

12 157 Friedli Julia 2011 SUI STB Leichtathletik 4.49
4.30 4.22 4.49 4.32

13 35 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun 4.47 PB
4.23 4.35 4.26 4.47

14 224 Hulalka Julie 2012 SUI Satus Biel-Bienne 4.45 PB
x x 3.92 4.45

15 184 Grieder Lina 2012 SUI TV Unterseen 4.39
4.27 4.23 4.23 4.39

16 414 Robin Louise 2012 SUI GG Bern 4.23
3.95 3.93 4.23 4.09

17 434 Salzmann Lara 2011 SUI TV Länggasse Bern 4.09 PB
4.09 4.03 4.08 4.05

18 348 Mintiloglitis Evlogeta 2014 SUI Stade Genève 4.07
3.78 3.86 4.07 3.75

19 137 Ferreira Allegra 2011 SUI TV Unterseen 4.03
3.94 4.03 4.02 3.29

20 315 Mange Naëlle 2011 SUI TV Bolligen 4.01 PB
- 4.01 3.43 3.72

21 251 Kauer Emilie 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 4.00
3.77 4.00 3.87 4.00

22 32 Baumgarter Lilly 2012 SUI GG Bern 3.88
3.88 3.65 3.76 3.70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 136 434 184 291 52 493 97 32 137 143 264 257 261 224 35
315 445 251 165 348 414 157

Kugelstoss 4 Versuche, U16 Frauen (3kg)
Finale 14.02.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 567 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 11.84 PB
10.91 11.60 11.51 11.84

2 499 Sterki Eline 2012 SUI TV Ibach 10.76
10.15 10.76 10.75 10.49

3 46 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.35
x 9.96 10.35 8.56

4 434 Salzmann Lara 2011 SUI TV Länggasse Bern 9.88 PB
9.06 8.42 9.31 9.88
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Kugelstoss 4 Versuche, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Finale 14.02.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 260 Kissling Malea 2012 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.32
8.31 x x 9.32

6 296 Liechti Sophie 2012 SUI STV Welschenrohr 9.05
8.11 8.45 9.05 8.83

7 224 Hulalka Julie 2012 SUI Satus Biel-Bienne 8.92
8.33 8.92 8.11 x

8 184 Grieder Lina 2012 SUI TV Unterseen 8.67
8.67 8.21 8.21 8.56

9 368 Oberli Celine 2011 SUI LC Kirchberg 8.59
8.59 8.57 8.58 8.47

10 158 Friedli Julie 2012 SUI LC Kirchberg 8.35
8.28 8.35 8.07 7.65

11 137 Ferreira Allegra 2011 SUI TV Unterseen 8.13
7.98 8.13 7.82 7.95

12 295 Liechti Amélie 2014 SUI STV Welschenrohr 6.13
6.13 5.65 5.85 5.45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 137 295 434 224 184 158 368 46 260 499 567 296
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken n.a....Nicht angetreten
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch -...Ausgelassen O...gültiger Versuch
disq...Disqualifiziert r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


